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مرکز مطالعات اقلیم - کشاورزی کشور 
در اردبیل راه اندازی می شود

تفاهم نامه همکاری تحقیقاتی پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو و اداره کل 
هواشناسی استان اردبیل امضا شد و بر اساس این تفاهم نامه مرکز مطالعات 

اقلیم - کشاورزی در اردبیل راه اندازی می شود.
به گزارش ایرنا، در جریان سفر مهدی رهنما رئیس پژوهشگاه هواشناسی 
و علوم جو کشور و هیات همراه به استان اردبیل، تفاهم نامه دوجانبه به 
امضای وی و مجید کوهی مدیرکل هواشناسی استان اردبیل رسید.بر اساس 
این تفاهم نامه طرفین توافق کردند در خصوص تدوین و برگزاری دوره های 
آموزشی تخصصی، دوره های بازآموزی و کارآموزی، تدوین قراردادهای 
تحقیقاتی، برگزاری سمینارهای مشترک و نشر مجلات، کتب، مقالات و ایجاد 

وب سایت های موردنیاز به صورت گسترده همکاری کنند.
مهدی رهنما در مراسم امضای این تفاهم نامه ضمن بیان اهمیت مطالعات 
تغییر اقلیم در کشور و مطالعات تخصصی در حوزه هواشناسی کشاورزی، 
نقش و جایگاه استان اردبیل در این ۲ حوزه را بسیار مهم قلمداد کرد.رئیس 
پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور همچنین تاسیسات و امکانات اولیه 
استان اردبیل را برای راه اندازی مرکز مطالعات اقلیم - کشاورزی کشور مناسب 

ارزیابی کرد.
مجید کوهی، مدیرکل هواشناسی استان اردبیل هم در این مراسم از 
آمادگی کامل استان برای تاسیس و راه اندازی سریع این مرکز تحقیقاتی خبر 
داد و گفت: طبق توافق انجام شده، با همکاری طرفین و تامین اعتبارات لازم، 
ساختمان سابق هواشناسی استان تعمیر و تجهیز شده و در اختیار مرکز 
مطالعاتی قرار خواهد گرفت.وی با اشاره به این که در پدیده جهانی تغییر 
اقلیم، ایران بیشترین تاثیرپذیری را داشته است، اظهار کرد: سرعت تغییرات 
اقلیمی در استان اردبیل حتی از میانگین کشور نیز بالاتر است و با توجه به این 
شرایط انجام مطالعات تخصصی این پدیده در استان یک ضرورت جدی است.
وی تصریح کرد: با توجه به ماهیت کشاورزی استان اردبیل، راه اندازی مرکز 
مطالعات اقلیم و هواشناسی یکی از بنیادی ترین اقدامات این اداره کل در طول 

سال های اخیر خواهد بود.

دمای هوای خراسان رضوی
تا ۱۵ درجه کاهش می یابد

کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان رضوی گفت: روند کاهشی 
دما از ظهر دیروز در استان شروع شده است که این روند موجب کاهش ۱۲ 

تا ۱۵ درجه ای دما تا صبح امروزدر نقاط مختلف خراسان رضوی می شود.
مرتضی اثمری روز سه شنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: این کاهش دما به 
دلیل ورود سامانه بارشی است که از دوشنبه شب در خراسان رضوی فعال شده 

و بارش برف و باران را برای استان به همراه داشته است.

گشت تلفیقی پلیس راه و یگان پهپادی سمنان
از نوروز راه اندازی می شود

رئیس پلیس راه استان سمنان از به کارگیری تمام تجهیزات و توان نیروی 
انسانی و راه اندازی گشت تلفیقی با یگان پهپادی و بالگردهای هوافراجا با 
تیم های عملیات ویژه برای رصد و پایش جاده ها با هدف کاهش تصادف ها 

خبر داد.
سرهنگ موسی بزرگی اظهار کرد: براساس دستور فرمانده انتظامی کل 
کشور و ابلاغیه های صادرشده، رزمایش ترافیکی نوروز ۱۴۰۳ با مشارکت تمام 
دستگاه های امدادی و خدمت رسان آغاز شده است. وی ادامه داد: در طرح 
نوروزی امسال که از ۲۴ اسفند ماه ۱۴۰۲ شروع می شود و تا ۱۴ فروردین 
۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت، پلیس راه استان هماهنگ با سایر دستگاه های 
امدادی و خدماتی در تلاش است تا به بهترین نحوه ممکن به زائران حرمین 

شریفین خدمت رسانی کند.
او تاکید کرد: بیش از ۳۰۰ نقطه حادثه خیر در بررسی های کارشناسان 
این پلیس تخصصی در استان شناسایی شده اند و نیروهای پلیس همراه با 
سایر نیروهای امدادی در آن نقاط مستقر خواهند شد.بزرگی به استفاده 
از ظرفیت گروه های جهادی و بسیج در نوروز امسال اشاره کرد، گفت: در 
جلسات مربوط به حوزه ترافیکی و کاهش تصادف ها در استانداری، شرح 
وظایف و ماموریت های سایر دستگاه های اجرایی در زمینه رفع مشکلات 
ترافیکی و کاهش تصادف ها مشخص شده است و نوروز امسال در طرحی نو 
با استفاده از ظرفیت فرمانداری ها و دهیاری ها ۶۰ استراحتگاه مناسب همراه 
با نمایشگاه های بهاره در ورودی شهرها و روستاها به ویژه روستاهای هدف 

گردشگری برپا خواهد شد.
وی ادامه داد: یکی از علت های اصلی تلفات جاده ای در استان، خستگی 
ناشی از رانندگی، خواب آلودگی منجر به واژگونی است که امیدواریم با این 
طرح جدید، مدت ماندگاری مسافران و استراحت کافی آنها در این استان 
افزایش یابد. بزرگی اضافه کرد: در اقدامی ابتکاری و جدید، نوروز ۱۴۰۳ گشت 
تلفیقی تیم های عملیات ویژه پلیس راه استان با یگان پهپادی و هوافراجا با 
هدف رصد و پایش شبانه روزی محورهای مواصلاتی استان و شناسایی و اعمال 

قانون برای رانندگان متخلف راه اندازی می شود.
با افرادی که بخواهند با رانندگی پرخطر، جان خود و سایر مردم را تهدید 
کنند، برابر قانون برخورد خواهد شد و خودروی آنها در سریع ترین زمان ممکن 

توقیف می شود.

آذربایجان غربی استانی که همچون کوتاهازاستانها
سال های گذشته گوی سبقت در آمار مرگ 
و میر جاده ای را از استان های همجوار ربوده 
و چهارمین استان کشور در افزایش فوتی های 

ناشی از تصادفات جاده ای به شمار می رود.
به گزارش ایلنا، تصادفات جاده ای معضلی 
که متهم ردیف اول آن وجود جاده های غیر 
استانداری است که با بی رحمی تمام داغ 
بر دل خانواده ها می گذارد.تراژدی غمبار 
تصادفات جاده ای که دومین عامل مرگ و میر 
کشور است، باعث شده تا در مدت زمان یک 
سال گذشته بیش از ۶۰۰ نفر در جاده های 

استان جان خود را از دست بدهند.
وقوع چهار درصد تصادفات کشور 

در آذربایجان غربی
انتظامی  سردار رحیم جهانبخش، فرمانده 
آذربایجان غربی در گفت و کو با ایلنا، با بیان 
اینکه  طی سال جاری ۶۰۲ نفر بر اثر تصادفات 
جاده ای در استان جان خود را از دست داده اند 
گفت: چهار درصد راه های کل کشور و چهار 
درصد تصادفات کل کشور در آذربایجان 
غربی به وقوع می پیوندد. جهانبخش افزود: 
امسال ۲۱ درصد افزایش تردد نسبت به سال 
قبل در استان ثبت شده در حالیکه هم زمان 
با این اتفاق یک درصد کاهش تصادفات نیز 
رقم خورده است.وی  با اشاره به افزایش ۱۸ 
درصدی در میزان تلفات ناشی از تصادفات 
در استان اضافه کرد: تعداد کشته های ناشی 
از تصادفات در استان با نرخ مجموعه راه های 
موجود مطابقت دارد. سردار جهانبخش گفت: 
در درون شهرها شیب افزایش تلفات تصادفات 
نسبت به پارسال افزایش یافته است که علت 
آن افزایش ۴۰ درصدی در زمینه ترددها 
است.وی اظهار کرد: توسعه های جاده ای در 
آذربایجان غربی مقارن با توسعه ایمنی جاده ها 
نیست و طی سال جاری  ۴۹ درصد افزایش 
اعمال قانون توسط پلیس در جاده های استان 
صورت گرفته است.سردار جهانبخش افزود: 
امسال ۹۱ درصد افزایش اعزام به دادگاه و 
۴۶ درصد افزایش توقیف خودرو در استان 
ثبت شده است ولی اقدامات انجام شده برای 

وضعیت موجود کافی نیست.
افزایش ۴۳ درصدی فوتی های ناشی 

از تصادفات درون شهری
سرهنگ حجت مشتاق، رئیس پلیس 
راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی 
آذربایجان غربی در این رابطه به ایلنا گفت: 
در تصادفات جرحی در استان شاهد رشد 
چهار درصدی هستیم، در خسارتی شاهد 
۱۰ درصد کاهش، در تصادفات فوتی مطابق 
گزارش پزشکی قانونی ۳۳ نفر افزایش نسبت 

به سال قبل وجود دارد که ۴۳ درصد رشد در 
فوتی های تصادف درون شهری در این زمینه 

رخ داده است.
مشتاق بیان کرد: در بخش تصادفات برون 
شهری هم در مجموع شاهد ۱۰ درصد رشد، 
تصادفات جرحی هشت درصد کاهش، هستیم 
و ۱۳ درصد افزایش فوتی ثبت شده که ۵۵ 
نفر نسبت به سال گذشته بیشتر است.وی 
اضافه کرد: این استان در رتبه چهارم کشوری 
در افزایش فوتی های ناشی از تصادفات قرار 
دارد و از نظر تصادفات فوتی ارومیه، خوی و 
مهاباد پیشتاز هستند.رئیس پلیس راهنمایی 
و رانندگی فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی 
اظهار کرد: بیش از نصف فوتی های ناشی از 
تصادف استان در شهرستان ارومیه هستند که 

نیازمند یک برنامه ریزی اساسی برای کاهش 
سرعت در این شهرستان هستیم.

حذف ۱۲ نقطه حادثه خیز در 
آذربایجان  غربی

جعفر صادقی پور معاون راهداری و راه های 
روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای آذربایجان غربی در گفت و گو با 
ایلنا از حذف ۱۲ نقطه حادثه خیز در سطح 
محورهای استان خبر داد و افزود: ۵۰ درصد 
از نقاط حادثه خیز مصوب سال گذشته در 
استان حذف شده است. وی افزود: ۲۴ نقطه 
مصوب از نقاط حادثه خیز استان در سال 
۱۴۰۱ ابلاغ شده بود که طبق تعهد سازمان 
راهداری ۱۰ نقطه باید تا شهریور سال ۱۴۰۳ 
به صورت کامل برطرف شود که با تلاش های 

شبانه روزی راهداران آذربایجان غربی حذف 
۱۲ نقطه حادثه خیز تاکنون محقق شده 
است. صادقی پور خاطرنشان کرد: یکی از 
دغدغه های اصلی مجموعه راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان کاهش تصادفات در 
محور های مواصلاتی است که این امر در 
مرحله اول با آشکارسازی نقاط حادثه خیز 
انجام گرفته و پس از حذف این ۱۲ نقطه، ۵ 
نقطه دیگر را در برنامه داریم تا با حذف کامل 
آنها بتوانیم نقش مهمی در کاهش تصادفات 

داشته باشیم. 
نصب ۴۵ کیلومتر نیو جرسی در 

محورهای مواصلاتی آذربایجان غربی
ایرج دست نشان مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای آذربایجان غربی از نصب ۴۵ 

کیلومتر نیوجرسی در محورهای مواصلاتی 
استان خبر داد و گفت: در تلاش هستیم 
تا پایان سال این میزان را به ۷۵ کیلومتر 
در استان برسانیم.وی با بیان اینکه، یکی از 
موضوعات در کاهش تصادفات و فوتی ها، رفع 
نقاط حادثه خیز است، تصریح کرد: از ۲۴ 
نقطه حادثه خیز در استان ۱۲ نقطه حادثه 
خیز  رفع شده و تا پایان سال ۲ نقطه نیز رفع 

خواهد شد.
دست نشان، به کمبود ۲۰ هزار تابلو 
علایم و مسیر نما در استان اشاره کرد و 
گفت: ۱۰ میلیارد تومان برای رفع این 
کمبود در نظر گرفته شده است.به گفته 
از محور های  نشان۲۵۰ کیلومتر  دست 
 مواصلاتی آذربایجان غربی نیازمند جداسازی 

شناور صیادی خارجی در آب های بوشهر نداریم

مقابله جدی با صید ترال

جاده های غیراستاندار متهم ردیف اول تصادفات جاده ای است

سبقت مرگ در جاده های آذربایجان غربی

مدیرکل شیلات استان بوشهر از برخورد 
جدی با صید غیرمجاز از جمله صید ترال خبر 
داد و گفت: هیچ شناور صیادی خارجی در 

آب های بوشهر فعالیت ندارد.
به گزارش مهر، عقیل امینی اظهار کرد: 
شیلات بوشهر تا دهه ۷۰ فقط در حوزه صید و 
صیادی فعال بود ولی از سال ۱۳۷۴ فعالیت های 
ابزی پروری در سطح استان انجام شد و اکنون 

این استان از قطب های آبزی پروری است.

وی از ایجاد زیستگاه های مصنوعی برای 
تقویت ذخایر آبزیان در آب های استان خبر 
داد و بیان کرد: هزار و ۸۳۰ سازه بتنی در 
دریا مستقر شده و امسال نیز مطالعات ایجاد 
زیستگاه در کنگان انجام شده است.مدیرکل 
شیلات استان بوشهر از برنامه ریزی برای صید 
۶۳ هزار تن آبزیان در دریا طی سال جاری خبر 
داد و اضافه کرد: ایجاد زیستگاه های مصنوعی 
در قالب امضای تفاهم نامه با یک شرکت 

پتروشیمی دنبال می شود.
وی از توسعه اسکله های صیادی استان 
از جمله نخل تقی، جفره، سیراف، شیرینو، 
عسلویه و... خبر داد و بیان کرد: اسکله خورخان 
بردخون دارای ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی 
است که تیرماه سال آینده به بهره برداری 
می رسد.امینی تقویت و اجرای سیستم های 
اطفای حریق در اسکله های صیادی استان 
را یک برنامه مهم دانست و ادامه داد: سال 
گذشته برای تولید ۳۸ هزار تن میگوی پروری 
در استان برنامه ریزی شده بود که ۲۴ هزار تن 

تولید شد.
پیش بینی تولید ۴۷ هزار تن میگو

وی ورود یک بیماری نوظهور را عامل 
کاهش تولید میگوی سال قبل دانست و بیان 
کرد: برای فصل جدید هفت هزار و ۴۸۹ هکتار 
تحت کشت قرار می گیرد که پیش بینی می شود 
۴۷ هزار تن محصول از این مزارع برداشت شود.

مدیرکل شیلات استان بوشهر با اشاره به تولید 
۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون قطعه بچه میگو در 

استان بوشهر افزود: بخشی از این بچه میگوها 
در داخل مزارع استان مصرف شده و برخی 

دیگر نیز به دیگر استان ها توزیع شد.
وی بوشهر را یکی از استان های پیش ران 
در تولید ماهی در قفس دانست و گفت: یک 
مجموعه پنج هزار تنی توسط اوقاف ایجاد 
شده که امسال ۲ هزار تن تولید داشت و سال 
آینده ۳ هزار تن به ظرفیت آن اضافه می شود.

امینی خاطرنشان کرد: ۱۶ مزرعه پرورش ماهی 
در قفس در آب های استان داریم که ظرفیت 
اسمی آن ۱۱ هزار و ۵۰۰ تن است که امسال 
تاکنون هزار و ۳۰ تن برداشت شده است و 
برخی از قفس ها به خاطر نبود بچه ماهی خالی 

است.
وی تولید جلبک، صدف خوراکی، کرم 
نرئیس، زالو و ماهی های زینتی را از دیگر 
ظرفیت های استان عنوان کرد و ادامه داد: سال 
گذشته تعهد اشتغال ما هزار و ۶۰۰ نفر بود که 
هزار و ۶۶۰ نفر محقق شد و امسال نیز هزار و 
۶۰۰ نفر تعهد داشته ایم که تاکنون هزار و ۵۷۰ 

مورد محقق شده است.
مدیرکل شیلات استان بوشهر اظهار کرد: 
امسال تولید ۴۱ هزار و ۹۰۰ تن آبزی در استان 
پیش بینی شده بود که شامل سه هزار و ۶۰۰ 
تن ماهی و ۳۸ هزار تن میگو بوده و تاکنون ۲۴ 
هزار تن میگو و بیش از هزار تن ماهی تولید 
شده است.وی دلیل عدم تحقق برنامه ها را 
کمبود بچه ماهی و ورود بیماری به مزارع میگو 
دانست و افزود: در برنامه هفتم توسعه صید ۶۳ 
هزار تن آبزی و تولید و پرورش ۹۲ هزار تن 

آبزی مد نظر قرار گرفته است.
امینی در پاسخ به سوال خبرنگار مهر در 
مورد شناورها و صیادان خارجی در آب های 
استان بوشهر بیان کرد: هیچ شناور خارجی در 
آب های استان فعال نیست و مجوزی نیز در این 

زمینه صادر نشده است.
وی در مورد مقابله با صید ترال کف نیز 
گفت: ۵۳ شناور طی سال جاری به علت صید 
غیرمجاز توقیف شده است که ۳۶ شناور مربوط 

به صید ترال بوده است.

 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي و موضوع تفاهم نامه 

فی مابين سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و 
دستورالعمل 99/9319519 مورخ 1399/05/29 فی مابين سازمان ثبت 

اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی 

 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي وساختمان هاي فاقد 

سند رسمي و موضوع تفاهم نامه فی مابين سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالعمل 
99/93757 مورخ 1399/05/29 فی مابين سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی

برابر آراء صادره هیات /هیات هاي موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي مهاباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 

متقاضیان محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضي داشته باشند، )برابر ماده ۳ ق.ت.ت(، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت و اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایي مراجعه و 
نسبت به تنظیم داد خواست اعتراض اقدام نمایند و گواهي تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ 
و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند. در غیر این صورت 
پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه متقاضي ثبت یا نماینده قانوني وي به دادگاه مراجعه و 
گواهي عدم تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه ننمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند 

مالکیت بنام متقاضي ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع در بخش ۱6»قره قشلاق« مهاباد

۱- آقای محمدطاهر پیروتی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۵۹۹۱/۳۱ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۴۱
۲- آقای محمدطاهر پیروتی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۹۹۴۱/۶۲ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۴۱
۳- آقای محمدطاهر پیروتی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۹۶/۵۱ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۴۱
۴- آقای محمدطاهر پیروتی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۴۰۰۱/۹۲ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۴۱
۵- آقای محمدطاهر پیروتی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۲۵۲۴/۲۴ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۴۱
۶- آقای زورار طاهری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۱۳/۸۶ 
متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع مدارک 

موجود در پرونده
۷- آقای منصور طاهری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۶۳۹/۹۸ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

مدارک موجود در پرونده
۸- خانم بیانه مالکی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۳۸۳/۱۳ 
متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع مدارک 

موجود در پرونده

۹- آقای سیدرحیم اسمعیلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۵۲۲/۶۶ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۵۹۷۱
۱۰- آقای محمد علی حاجی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۴۹۸۷/۴۶ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۴۱
۱۱- آقای محمد محمدشریفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۲۱۷/۸۸ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۷۱
۱۲- آقای محمد محمدشریفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۸۹۷/۸۱ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۶۱
۱۳- آقای محمد محمدشریفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۲۸۰۴/۰ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۶۱
۱۴- آقای محمدامین جوان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۰۳۵۰/۰۸ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۵۸۹
۱۵- آقای قادر جوان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۰۸/۷۱ 
متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۵۸۹

۱۶- آقای آوات جوان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰۸۳/۳۳ 
متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۵۸۹

۱۷- آقای محمد علی حاجی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۸۹۲۷/۴۷ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۴۱
۱۸- آقای محمد علی حاجی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۲۰۲۵/۰۶ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۴۱
۱۹- آقای عبداله بهرامی نژاد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۹۰۴۸/۳۸ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع 

نسق ۳۵۹۴۷
۲۰- آقایان احمد و سیامند و محمد همگی احمدی به ترتیب به نسبت های 
۱۳۷۷۳.۱۳و۱۳۰۰۰و۱۳۷۷۳.۱۳ سهم مشاع از ۴۰۵۴۶.۲۶ سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۴۰۵۴۶/۲۶ متر مربع در قسمتی از ۱۲ – اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای 

قره قشلاق موضوع مدارک موجود در پرونده
تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 09 اسفند ماه ۱۴0۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۲۳ اسفند ماه ۱۴0۲
شناسه آگهی: ۱6۷۳۷6۷

برابر آراء صادره هیات / هیات هاي موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي مهاباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و 
املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضي داشته باشند، )برابر ماده ۳ ق.ت.ت(، مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت واسناد و املاک 
شهرستان مهاباد تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایي مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
اقدام نمایند و گواهي تقدیم داد خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر 
یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند. در غیر این صورت پس 
از انقضای مهلت مذکور چنانچه متقاضي ثبت یا نماینده قانوني وي به دادگاه 
مراجعه و گواهي عدم تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه ننمایند بدون توجه به 

اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضي ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع در بخش ۱9»پیرمیکاییل« مهاباد

۱- آقای ابوبکر قادری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۶۶۲۲/۶۳ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹ مهاباد 

روستای پیرمیکاییل موضوع نسق ۲۹۱۵۳
۲- آقای کاوه قادری آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۸۸۴۱/۱۵ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹ مهاباد روستای 

پیرمیکاییل موضوع نسق ۳۷۹۷۲
۳- آقای کمال و جمال و رسول و محمد همگی غفوری هر کدام به نسبت 
۱.۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۹۱۸/۸۵ 
متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹ مهاباد روستای پیرمیکاییل موضوع 

نسق ۳۷۹۸۰
۴- آقای حسن احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۹۰۳۱/۱۷ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹ مهاباد 

روستای پیرمیکاییل موضوع نسق ۲۷۹۷۱

۵- آقای حسن احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۳۳۷/۰۲ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۱۹ مهاباد روستای 

پیرمیکاییل موضوع نسق ۲۹۱۵۳
املاک واقع در بخش ۲۱»دول پنبه« مهاباد

۶- آقای سلیمان معروفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۹۹۱/۲۷ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای 

دول پنبه موضوع نسق ۲۹۶۱۴
۷- آقای سلیمان معروفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۳۰۶/۶ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای 

دول پنبه موضوع نسق ۲۹۶۰۷
۸- آقای سلیمان معروفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۴۶۸/۵۴ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای 

دول پنبه موضوع نسق ۲۹۶۰۷
۹- آقای سلیمان معروفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۶۲۸/۰۸ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای 

دول پنبه موضوع نسق ۲۹۶۰۷
۱۰- آقای سلیمان معروفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۵۷۹۹/۴۳ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای 

دول پنبه موضوع نسق ۲۹۶۰۷
۱۱- آقای حسن احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۸۴۸/۴۳ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای 

دول پنبه موضوع نسق ۶۸۷۶۸
۱۲- آقای حسن احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۷۹۵۰/۶۵ متر مربع در قسمتی از ۷ – اصلی بخش ۲۱ مهاباد 

روستای دول پنبه موضوع نسق ۱۸۳۵۰
تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 09 اسفند ماه ۱۴0۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۲۳ اسفند ماه ۱۴0۲
شناسه آگهی: ۱6۷۳۳00


